se  zavazuje  předmět  koupě  převzít  a zaplatit  prodávajícímu  kupní  cenu  uvedenou  v
článku III. odst. 1 této smlouvy.

čl. III.
Kupní ceny

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu ve výši obvyklé ceny pozemků stanovené odhadem
ze dne 1.10.2025 Kč,  a  to  v celkové  výši  3.470.000 Kč (slovy „tři  miliony  čtyři  sta
sedmdesát tisíc korun českých“).

2. Celková kupní cena bude zaplacena kupujícím takto:

a) ke splacení první splátky celkové kupní ceny si ponechá prodávající kauci (zálohu)
složenou kupujícím u prodávajícího na účet s variabilním symbolem, oboje uvedeno
v záhlaví této smlouvy, před projednáním v Zastupitelstvu městské části Praha 12, v
celkové výši 173.500 Kč (slovy: „jedno sto sedmdesát tři tisíc pět set korun českých“),

b) doplatek  celkové  kupní  ceny  ve  výši  3.296.500  Kč  (slovy:  „tři  miliony  dvě  stě
devadesát šest tisíc pět set korun českých“) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu
na účet s variabilním symbolem, oboje uvedeno v záhlaví této smlouvy, a to do třiceti
(30)  kalendářních  dnů  ode  dne  podpisu  této  smlouvy  oběma  smluvními  stranami,
přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den připsání platby na účet